
 

Viale delle Scienze, Edificio 15 - 90128 Palermo 
Tel. 091 23897755 - Email: dipartimento.sppf@unipa.it - Pec: dipartimento.sppf@cert.unipa.it  

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il bando n. 5626/2024 prot. n. 191300 del 15/11/2024, affisso all’Albo Ufficiale di 
Ateneo, emanato per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca di Tipologia B dal titolo: 
“Potenziamento matematico con pause attive: progettazione e valutazione di un programma 
evidence-based” (SSD M-PED/03; 11/D2) di cui al DR 12206 del 14/11/2024, a valere sui 
fondi PRIN PNRR 2022 (PRJ 1596), CUP B53D23029710001; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca D.R. 5908 del 18/06/2024;  
 
CONSIDERATO che non sono previsti a breve Consigli di Dipartimento; 
 
 
 
 

DECRETA 
 

la proposta di nomina commissione per la valutazione delle domande relative al bando 
indicato, così composta: 
 
 

- Di Martino Valeria, M-PED/03, (Presidente); 

- Pedone Francesca, M-PED/03, (Componente); 

- Ferrara Gabriella, M-PED/03, (Componente); 

- Di Vita Alessandro M-PED/03, (Supplente);  

 
 
 

 Il Direttore  
Prof. Antonino Bianco 
 
 

 
 
Il presente decreto sarà portato all’approvazione nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 
 
 
 


		2024-12-03T17:26:52+0000
	Antonino Bianco




